
Ev. č. 00294 – RMM/2018

Dodatek č. 1

ke Kupní Smlouvě ze dne 12. 7. 2018
uzavřený v souladu s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Město Žatec

se sídlem:              nám. Svobody 1, 438 01 Žatec
Osoba oprávněná jednat:      Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka
Oprávněný zástupce:              
- ve věcech smluvních:              Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka

Tel. +420 415 736 101

- ve věcech technických: Ing. Kateřina Mazánková, vedoucí odboru rozvoje města
Tel.: +420 415 736 260
Email: mazankova@mesto-zatec.cz 

                                               
Denisa Harajdová - referent odboru rozvoje města

                                                   Tel.: +420 415 736 264
Email: harajdova@mesto-zatec.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Identifikační číslo: 00265781
DIČ: CZ00265781

dále jen „Kupující“

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.
se sídlem: Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22798

Oprávněný zástupce: Radek Lizec, Miloslav Neuman, jednatelé
- ve věcech smluvních: Radek Lizec, Miloslav Neuman, jednatelé, Ing. Pavel Urda, obchodní 

manažer
- ve věcech technických: Ing. Pavel Urda, obchodní manažer
- ve věcech stavby: Ing. Pavel Urda, obchodní manažer
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Identifikační číslo: 47551984
DIČ: CZ47551984

dále jen „Prodávající“

Dále také obecně jako „smluvní strany“



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním a smyslem zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, tento:

Dodatek č. 1 ke kupní Smlouvě
(dále jen „Dodatek“)

1. Předmět Dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly, že v Kupní smlouvě v čl. Smluvní strany se ruší slova: dále jen 
„Objednatel“ a nahrazuje se slovy: dále jen „Kupující“ a dále se ruší slova: dále jen 
„Zhotovitel“ a nahrazuje se slovy: dále jen „Prodávající“.

1.2.    Smluvní strany se dohodly na možnosti dílčího předávání díla a dílčí fakturaci. Tento Dodatek 
doplňuje a rozšiřuje čl. 3 Kupní cena, platební podmínky následovně:

NOVÉ ZNĚNÍ:

3.11. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy (tj. jednotlivé kontejnery a nádoby na odpad) 
mohou být částečně předány Kupujícímu. Při předání dílčí části předmětu této Smlouvy vyzve 
Prodávající Kupujícího k převzetí minimálně tři pracovní dny předem. Kupující má možnost 
Prodávajícím navržené dílčí předání předmětu Smlouvy odmítnout. 

3.12. Při předání části předmětu této smlouvy bude sepsán předávací protokol v souladu s čl. 2.5; 2.7 
a 2.8 této Smlouvy a bude doplněn o doklady uvedené v čl. 2.9 této Smlouvy. 

3.13. Při dílčím předání části předmětu této Smlouvy přechází vlastnické právo a nebezpečí vzniku 
škody dle této Smlouvy na Kupujícího okamžikem podpisu Předávacího protokolu o předání a 
instalaci Kontejnerů této části předmětu této Smlouvy.

2.      Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. Prodávající bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí Kupující.

2.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

2.3. Prodávající souhlasí se zveřejněním dodatku na profilu Kupujícího
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Mesto_Zatec.

2.4. Ostatní náležitosti uzavřené Smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou součástí 
předmětné smlouvy.

2.5. Tento dodatek byl schválen Radou města Žatce dne 17. 9. 2018 usnesením č. 572/18.

V Žatci dne ……… 2018            V Mladé Boleslavi dne …….… 2018

Kupující: Prodávající:

.............................................. ..............................................
Mgr. Zdeňka Hamousová      




